

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

## **BS-J Holding ApS**

**Parkvej 2, 8870 Langå**

**CVR-nr. 31 49 05 61**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20/6 2016

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**                    BS-J Holding ApS  
Parkvej 2  
8870 Langå

CVR-nr.:            31 49 05 61  
Hjemsteds-  
kommune:        Randers  
Regnskabsår:    1. januar - 31. december

**Direktion**                    Bo Schatz-Jakobsen

**Revision**                    Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 33.623 anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Det er min forventning, at reetablering af anpartskapitalen kan ske gennem positive resultater i de kommende år via kapitalandele fra dattervirksomheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015	2014
Administrationsomkostninger		-6.045	-4.399
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-6.045</b>	<b>-4.399</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		43.843	0
Finansielle indtægter		1	2
Finansielle omkostninger	1	-4.176	-2.832
<b>Resultat før skat</b>		<b>33.623</b>	<b>-7.229</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>33.623</b>	<b>-7.229</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		33.623	-7.229
<b>Disponeret i alt</b>		<b>33.623</b>	<b>-7.229</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2015	2014
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		2.000	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.000</b>	<b>1</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.225</b>	<b>4.269</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.225</b>	<b>4.270</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.225</b>	<b>4.270</b>

### Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-206.635	-196.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<b>Egenkapital</b>	3	<b>-81.635</b>	<b>-71.415</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.800	4.800
Selskabsskat		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		44.142	34.246
Gæld til anpartshaver		38.104	36.638
Anden gæld		814	1
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>87.860</b>	<b>75.685</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.225</b>	<b>4.270</b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u>1.896</u>	<u>1.428</u>

<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<u>2015</u>
Kostpris 1. januar	258.310
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>258.310</u>
Værdireguleringer 1. januar	-258.310
Årets resultatandele	43.843
Udloddet udbytte	0
Nedskrivning mellemregning	0
Årets værdiregulering	-43.843
Værdireguleringer 31. december	<u>-258.310</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>0</b></u>

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
		%
Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS	Randers	100

### 3 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	0	-196.415	0	-71.415
Udbetalt udbytte			0	0	0
Årets resultat		0	33.623		33.623
Værdiregulering af kapitalandele			-43.843		-43.843
Henlagt til udbytte			0	0	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-206.635</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-81.635</b></u>

## **Noter til årsrapporten**

### **4 Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen.

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med bank er der stillet anpartar primært til sikkerhed for Malerfirmaet Quottrup & Kempel / BS-J ApS.